Condiciones y del Informe de Evaluación, o del contrato que se celebre con el proponente a quien se le 
adjudique la contratación. 

2. PRESUPUESTO OFICIAL 

El Presupuesto Oficial de la LOTERÍA DE MEDELLÍN para atender las obligaciones derivadas de la 
suscripción del contrato resultante del presente proceso de selección es de CIENTO VEINTE MILLONES DE 
PESOS ($120.000.000), IVA Incluido 

3. PLAZO DE EJECUCIÓN 

El plazo de ejecución del contrato será desde la suscripción del acta de Inicio hasta el de 26 diciembre de 2025 

4. PROCEDIMIENTO: 

A. Mediante la Resolución 041 del 10 de marzo de 2025, se ordenó la apertura de la presente